

**W dniach 22-24 lutego 2013 r. zaprosiliśmy sympatyków Polskiego Zrzeszenia Płytkarzy na Targi "SIBEX 2013" odbywające się w Sosnowcu.</p> <p> </p> <p>
Polskie Zrzeszenie Płytkarzy wraz z Firmami partnerskimi - WIM, TuboDzin, PIU Design, Flugger, Izohan, Izolmat, Rubi tym razem zawitało do pokrytego niegiem Sosnowca. Dla sympatyków oraz odwiedzających targi zorganizowaliśmy cieszące się dużym powodzeniem profesjonalne pokazy :</p> <p> </p> <p> </p> <p> </p> <p>Zebraliśmy 15 miłośników, cenionych rzemieślników, którzy odwiedzili zgłoszono do wzięcia udziału w zawodach, choć nie wiedzieli jakie zadanie ich czeka. Zawody odbyły się w sobotę 23.02.13 podczas targów Sibex w Sosnowcu. Uczestnicy o temacie pracy dowiedzieli się o godz. 10:00 a zadanie polegało na obłożeniu płytkami bryły z płyty budowlanej o wymiarach 30x30. Zawodnicy mieli do dyspozycji : profesjonalne maszyny firmy Rubi, chemię budowlaną firmy WIM - klej szybkowiązujący i fugi diamentowe, oraz płytki ceramiki TuboDzin w dwóch kolorach. Zawodnicy walczyli zaciekle i choć oglądali ich rzesze odwiedzających, kibiców, media, jednym słowem byli skoncentrowali maksymalnie i walczyli jak lwy, wzbudzając podziw i szacunek dla ich pracy. Jury które obradowało dnia następnego miało trudny orzech do zgryzienia gdyż poziom był bardzo wyrównany. Galeria zdj</p> <p style="text-align: center;">I miejsce Paweł Brodacki,</p> <p style="text-align: center;"> </p> <p style="text-align: center;">II miejsce Krzysztof Wólcik,</p> <p style="text-align: center;"></p>**

alt="joomplu:3175" /></p> <p style="text-align: center;">III miejsce Krzysztof Jasak</p>
<p style="text-align: center;"></p> <p style="text-align: center;">Gratulujemy !</p> <p>Pozostali
zawodnicy (imiona i nazwiska podane wg przypadkowej kolejności) : Piotr Chrostowski,
Kacper Tajak, Mariusz Utko, Jacek minichowski, Marcin Kowal, Tomasz Kołuch, Rafał
Pawlak, Dariusz Gancarz, Piotr Kramarzyk, Sebastian Jeziorski, Rafał Grudniewski, Andrzej
Kowol</p> <p> Praca rzemieślnicza jest szczególna; wymaga
ciężkiego samodoskonalenia siły energii, siły, dużej wiedzy technicznej, dobrego gustu i
umiejętności doradztwa. PZP organizuje dla zrzeszonych członków i sympatyków miejsce
sprzyjające rozmowom o branży, innowacjach, wykonawstwie -<strong
style="font-size: 11px;"> Platforma obrazująca współczesny Pokolenie Kłopotliwy <span
style="font-size: 11px;">. To miejsce spotkań rzemieślników, fachowców z architektami,
rzeczoznawcami oraz praktyków i projektantów. </p> <p style="text-align: center;"></p> <p style="text-align: center;"><a class="not_touch"
href="joomplu:3012 type=img"></p> <p style="text-align: left;"></p> <p style="text-align:
center;">Partnerzy PZP : </p> <p style="text-align: center;">
</p> <p
style="text-align: center;">
 </p> <p>

</p> <div>Pozdrawiam</div> <div>Magda Orczykowska</div> <div>tel. 602 357 957</div>